Questio. 3.

Quinā actū h̄c ex p̄t̄ in illa d̄ d̄, h̄c ex p̄t̄
d̄ d̄ volū p̄ se requirant ad p̄ d̄ d̄ d̄ d̄.

sectio. 1.

Pronotāciō ad resolutionē quālibet.

Itē ē in illa d̄ d̄
reperiiri tripliciū s̄a alia ē simpliciū in illi-
ḡ, qua cognit̄ in tr̄arū p̄ d̄ d̄, n̄ n̄ regu-
nā, ex̄, in illa d̄, gl̄ d̄ d̄ d̄, et me-
d̄ d̄ d̄, quā p̄t̄ d̄ d̄ d̄ ad collatōē gl̄ d̄.

Alia

Alia est scia vniuersalis, qua Deo cognitur predictas
 creatas potius esse extra casum, siue ab te extere, q
 aliqua dicitur temporis. 3^a scia in in illa Deo
 reposita est scia media, qua Deo cognitur creatas in-
 telluctualis operacionis liberas extentes si ab te,
 ad idiatu, q perseverat in gra talis creatas, si
 auxilio Igno illi Deo opitulati.

2^a prenotatio
 est, in volu Deo esse etiam preplatu actus, q in-
 tentionis, quo Deo vult effectu gloay creatas in-
 telluctualis, siue iste antecedat preuisionem ab te exte
 creatas inlluctualis, meritorumq. ipsius, siue si de quo
 infra ex professo: est enim celeberrima huiusmodi
 oratio Deo actus est electionis, quo Deo eligit ea
 media, que cognitur esse proportionata ad hoc, ut
 crea inlluctualis veguat gloay, q auxiliu, q cog-
 noscat esse Igno, ut crea fueret in gra. 3^a
 actus est executionis, quo Deo vultas applicat
 suay vponay ad ponendum extra casum media
 proportionata ad reuentionem finis gloay, quam
 intendit, q auxiliu Igno ad perseverandum
 in gra.

Quis actus executionis ali-
 quomodo fieri dicitur in Deo ab electione, inderi-
 tat, q actus Deo vultus electionis, et executio,
 qmuisvis si ex obitu indubili, innotat in nobis
 actus si dicitur, cui plerumq. vno actu eligamus
 mediu proportionatu ad finem, alio mediu ip-
 suy executioni mandemus. Quis innotat suy
 distinctione

distinctionem ad respondendam distinctionem rationis in actu
motantis esse repugnantem a nobis dictam, et probatum
est. *sufficiens*

3^a est propter predicta actum
in illis, in volens deos poni a thibis alium
actum adeo naturam ad predeterminationem, ut in eo dum
ipsos, videtur predeterminationem, que dicitur imperium,
de quo multa docent. In eo actum in illis dicitur
a triplici illius operatione dicitur nota, q. ex parte
p. orationem, factorem. In eo, imperium subsequi
ad electionem audientium, et antecedens actum
executivum, que ab aliis vocantur magis activum. In eo
est, nunquam imperium esse applicare potestatem executivam
ad operationem, insinuando voluntatem, et eadem intem-
perando executionem indigentem.

4^a est, predeter-
minationem ad gloriam aliam esse adultorum, aliam par-
vulorum. Illa respicit merita ipsius predeter-
nati: et enim dicitur de adultis velle gloriam, nisi
propter merita et illud. Alia non coronabile, nisi
q. legitime extiterit: quare gloria vultu adul-
torum semper habet rationem premij, coronam, et beneficii.
Predeterminationem vero parvulorum nullo modo respicit
eorum merita, sed so corum dicitur in
gloria, quare gloria dicitur illis nisi propter merita
et premij, sed so propter meritum hereditatis eisdem debet
titulo filiationis adoptivae, quoniam hereditas per gratiam
in baptismo receptam.

5^a est, illud se
requiri

requiri ad prædeterminationem, quæ ad eam frater et ratio
 nostra ducuntur inquam illius, inquam eam, sicut
 quasi eam, et inquam idio, sine qua non potest intelligi
 prædeterminatio, cuius extra quæ sunt non ducuntur ad
 prædeterminationem, quoniam vis cuius ea ducuntur, ad hunc
 prædeterminationem ad eam se non requirant, ad se
 prædeterminationem, et immunitas dicitur, quæ est idem
 non cuius prædeterminationem, cuius alibi de nullo præ-
 dictorum modo ducuntur ad prædeterminationem, non se
 requirunt ad illam.

Hæc supposita veni-
 unt unanimiter Theologi in eo, quod scilicet simpliciter
 intelligitur se se requirunt ad prædeterminationem. Veni-
 unt in eo, quod scilicet nisi se se requi-
 rant ad prædeterminationem, quæ quæ hæc importat vol-
 untatis executivam, et vultu prædeterminationem, ad hunc
 quod de facto non nisi potest ab hunc prædeterminationem, et
 infra explicabitur.

Quare tota hæc disputatio ducitur ad hunc
 a medium: an sit ea se se requirunt ad prædeterminationem. Nam unanimi-
 ter Theologi affirmant dicitur, quibus res se se requirunt ad prædeterminationem.
 Notandum est claritatem ducuntur per varias ducuntur mentes, ut apertum.

Nihil deest.

sectio

2a

Duplex scilicet dicitur recepta fbat.

1^a dicitur; ad predicti-
navey. sicut importat in introq. glos, qm elect
tionem medicorum, et eorum executiones se se requi-
rit sua simplis intelligi: ideoq. ut de predicti-
one Pruj qd ad gloam requirit scia, qua de
cognat Pruj ee potes, gloam ee potes, et insu-
ff ee potes media gr, qd quis ad gloam Prj
pducendo e.

2^a qd predictio, tunc ois
predictor actus e actus Divi volens, iug effax
ut ex dictis stat, ce gloam, ce media, et ce
executionis glos: d talis actus se se requirit
scia simplis intelligi: qd predictio se se
requirit scia simplis intelligi. Pmo: qd actus
Divi volens se se requirit cogno obli: tunc
q nil volens, quin pccogit: tunc q talis
actus e voluntarius; voluntarius a e a prio
intro singula cognoscunt: tunc dicitur q
talis actus e liber; libertas a n stat sine
cogno, sine iudicio rati, q respicit tunc
fentus, t rati.

Itq. talis cogno per
se requisita ad talem actus Divi volens
e scia simplis intelligi: e eni sua apprehen-
sio obli, ideoq cognoscens qd e in obli

ooy

omn. illis facultatibus, quarum una est politus
 obis; sua in cognoscens politus obis est sua
 simplis intelligit: q. predestinatio p. se requi-
 rit sua simplis intelligit.

Stat, q. quilibet
 actus Divus, volens est expens. om. imp. p. ois.
 idem. nulla imprudens manibus infertur: id
 actus effax volens expens. manibus suis im-
 p. p. ois imprudens p. se exigit cognos. poli-
 tis obis, et mediocru ad illius executionem;
 idem. imprudentia est actus, quo q. effax
 appetere eum grum honoris et divitiarum
 et sic de alijs, que si cognoveret et abis et
 sibi ee. politus: q. predestinatio p. se requirit
 cognos. politis glori. mediocru ad executionem
 illius, et subis p. ois, que cognos. aliud n. e. nisi
 sua simplis intelligit p. ois obis.

2^a de Deo;

ad predestinationem pot. importat actus executi-
 vus dandi glori. et adules. p. ois eorum merita,
 requirit sua visis meritorum. I. q. ad tales
 actus executivus. De movet a meritorum ab-
 ta extra p. aliqua dria temporis: De en. adul-
 tis n. p. ois glori., nisi p. ois merita aliq. ab-
 te extantia, ut stat. ex inmemoris p. tu-
 timonij, de p. ois ex illo Math. 25. Venite
benedicti Patris mei possidete paratus vobis
regnas ab origine mundi: erurivi. en. et
dedisti mihi manducare Deo Vob. exponit

Vnicale

uniuersale iudicium, ubi iusti propter merita, quae
aliquo abbe extiterunt in gratia coronantur, et in-
iusti propter eorum demerita gratia igni addicuntur.

Itaque obsequium
non mouet votum, siue non fiat eius actus, nisi ut cog-
noscatur, ut dicitur ex hoc de loci: et insuper obsequium abbe
externum non cognoscitur ut abbe externum nisi per sciam
vires, hinc enim est non sciam vires, per dicitur abbe
alia sciam, cognoscere scilicet obsequium abbe externum per
aliqua via temporis, cognoscere inquam ut sciam ex-
altans: quod sciam vires per se requirit ad predicti-
nades, per hinc importat votum executivum dan-
di gratias propter merita.

Sectio Dolo Fortis.

Sua media per
se requirit ad predicti nades, per hinc impor-
tat electionem mediocum inuentium ad secu-
tionem gloz. I. q. talis electio est mediocum in
qualitatem, ad infallibilem inferentiam gloz
tunc quod dicitur, quod predicti nades sit sciam
et preparatio beneficiorum, quod certissime libe-
rant, quicumque liberant; ubi ly certissime de
notat media esse infallibilem inferentiam gloz
Sed quod predicti nades est actus effectus diuini votum,
et illud supponens: ideoque infragrabilis: sig-
nificabilis a se, si media, quae eligit, non
inferent

inferunt infallibi gloriā.

Atq sine scia media nulla D^s pot eligere media infallibi inferentia gloriā. Quia scia media se requirit ad predeterminatōes per huc importat predictas electiones. Quia, q^a media ad gloriā ut auxilia, sine q^{ib}, quz inferunt actus liberos; n^{on} eni ad actus requirit gloriā, nisi rade actuum liberos, scilicet rade meritorum, ut dictum ē, id nulla ut auxilia, quz infallibi inferant actus liberos indenter a scia media: orā eni ut ex se, et ab int^{ro} indria ad actus liberos, et cōsequenter, alioq^{ue} evertent libertatē. Quia de s^o ad utrum sine scia media nulla sit D^s eligere media infallibi inferentia gloriā.

Respondeo. Sicut media electus a Deo per predeterminatōes ēe primos physicos ex se et ab int^{ro} infallibi inferentis actus liberos meritorum, et consequenter gloriā omni indenter a scia media: Ideoq^{ue} hanc se se n^{on} requirit ad predeterminatōes. solum huc tota nitit^{ur} primos physicos, qm ab un^{de} de impugnavi lib. de grā actuali, disp. 2. q. 4. per sectiones multas; et insup lib. de scia Dei disp. 3. q. 3. sect. 1. impugnavi de cruce th^ost^olicū, unde ea orit^{ur}: Ideoq^{ue} de primos hūc n^{on} verbum facias.

Respondeo alij, occasione data a S. An^{to} docto ad p^{ro}vidas d^oct^oras, q^{uod} se n^{on} requirit

requiri suorum mediis, media infallibiliter inferen-
tia atque liberos non habere infallibilitatem illa-
tionis a sua media, nec ex se, et ab intro-
ita infallibiliter inferre: Non habere infallibilitatem
ab ipsa extra diata actuum, quorum diata dunt-
quid, ex quorum diata extentes supra eos
infallibiliter inferunt. Alunde a veritas Diva
eius ex se et ab intro rectitudinem sit, eligit et pre-
destinatio talia media, absque ulla successi-
te suorum mediis.

In sua doctrina huc in-
digna est Theologia Jesuita: Iponit enim arbit-
rarios predestinationis aut libertate creatam in-
dentem a sua media, quae duo non posse Iponi,
Ingen totius religionis aut P. D. nri d. a. pre-
detratores ingenti aut periculo, et gloriae coram
Summis Pontificibus pugnarunt: deservit
ut ut minimis infamias incurrat, q
autq. Theologia ex nri, q. libertate creatam,
et arbitrios predestinationis posse Iponi in-
dentem a sua media presumit.

Deinde
s. q. electio predestinativa est spali bene-
fica, q. predestinativa: Ideoq. presupponens
cognos spali beneficij, q. f. talis electionis
spali predestinato, ut docet Aug. Ipe re-
latq. dicit dicit predestinationem esse precias, et
preparatio beneficiorum. Ipe. A talis sua
presupposita est sua media: si enim sit erit
sua

scia simplis intelligi, sicut cognoverit Deo per
 mediu, q^d eligit p^{ro}vidu p^{ro}duci ad
 gloriā, q^d d^{omi}ne est orig^o g^{ra} auxiliy, et n^{on} spale
 b^{en}eficiy g^{ra} efficit. q^d cognō, sicut scia
 p^{ro}sup^orita est scia media, qua scit Deo cog-
 noscit, q^d si hoc auxiliy p^{ro}ferat d^{omi}ng^{er}et au^{tem}
 operade, et au^{tem} gloriā, qua sicut ratiō electio
 illa p^{ro} est spale benefica.

¶ q^o 2^a q^o adu^{er}
 Deo eligit p^{ro}vidu media in orde ad gloriā
 aliq^{uod} spale illi vult, q^d n^{on} vult reprobi; alio-
 q^{uod} ex p^{ro}vidu nulla est discretio int^{er} p^{ro}-
 vidu, et resbu, sicut illud p^{ro}vidu, q^d est q^d te d^{omi}ner-
 nit: d^{omi}ne requirit Deo velle hoc spale inden-
 ter a scia media: hoc est spale est sumitio
 d^{omi}niata medij, sicut auxiliy au^{tem} operade, quz n^{on}
 scit, nisi p^{ro} scia media: q^d hoc p^{ro} se re-
 quirit ad p^{ro}destinade.

¶ q^o 3^a q^o aduol-
 ty, qua Deo vult efficitur mundus d^{omi}ne per
 se requirit scia simplis intelligi, q^d ad Deo cog-
 nit, mundus, eiq^{ue} p^{ro} se est p^{ro}ter; requirit in-
 sup^{er} au^{tem} d^{omi}na d^{omi}nerit quomodo mundus sit ef-
 ficandus; ac t^{em} p^{ro} se requirunt ides d^{omi}nes,
 repraesentans singula indua, quz o^{mn}ia claudat
 scia simplis intelligi. Quz o^{mn}ia agnoscunt
 Theoli in Deo, n^{on} sicut p^{ro}ter summas p^{ro} p^{ro}ter,
 entis Divi, Nuz est p^{ro}ter exigentia Divi
 volit, quz nil p^{ro} velle, nisi p^{ro}ter l^ucente p^{ro}
 dicta

predicta sua, ni aliq. in incogit, timere,
et incerte ferat.

Atq. nisi electio pre-
destinativa presupponat sciam medias ferre
in incogit, timere, et incerte: vult eni me-
dia mixta infallibi cui actibz liberis, et
glor. qui infallibilis n. cognoscit, nisi q. sciam me-
dia: q. ad talis electiones q. se requirit sciam me-
dia.

Neg. obdat summa, et infir-
mitudo Divi volis: huc eni n. distat in eo, q.
indenti a sua, et vixit abiq. periculo peccatoris
ferrosi tendat certo in obit, sine scopu,
que sibi profigit: n. in eo q. ex ali pre exigat
sciam tales, qualis requirit, ut ipia aliq. o.
imperfec tendat in suu obit. Q. n. suppo-
nat tendere in obit sine illuminaco ordi-
natioe suz, ex vi suppo sequit, tendat ee frag-
trabilis, incerta, et imperfecta: supponit
en abee radice certitudis, et infirmitatis,
qualis e sua, quam ex ali dicitur Diva
volis, ut sit certa et infallibilis: n. ee
huc plura dedimus, cog. recolenda lib. de
gra actuali disp. 2. q. 1. sect. 5.

Sectio

22^aOccurrit argutis 3^o Jay Tely.

Quorum hujus, 9^a
 D^o indenter a sua media cogit politus glor
 et mediorum infallibiliter inferentium gloriam: ve-
 rum enim politus cogit D^o p^o sua simpliciter
 intelligit indenter a sua media: id eo ipso potest
 efficitur intendere gloriam, et eligere media
 eam infallibiliter inferentia; ad amorem enim ef-
 facit ubi sufficit cognitio politis ubi: quod ad pre-
 destinacionem se non requirit sua media: predicta
 enim intro et electio indenter a sua media
 est predestinatio.

Itaque, 9^a nulla est repug-
 nantia in eo quod cogit a Deo politus auxilium illius,
 quod efficitur nulla hinc ratio eorum efficitur, et ma-
 litiis se hinc cogit efficitur, quod sua media
 D^o decernat efficitur tali auxilium: id tale de-
 cretum esset predestinatio; esset enim volens efficitur
 medij infallibiliter inferentis gloriam: quod sua me-
 dia se non requirit ad predestinacionem

Jay 9^a
 quod si sua media se requireret ad predesti-
 nacionem, hinc se ex parte actus si efficitur pre-
 destinatio: esset enim ut minimus implementum
 predestinacionis, quod in evadendo, et in operan-
 do defectus a tali sua: id sua media non se hinc
 ex parte actus primi effectus predestinacionis

esse in supposito ams influens mthycā necessitate atq; liberorū q̄ sit eff̄s p̄destinatiois, q̄ repat eorū libertati: q̄ sua media p̄ se n̄ requirit ad p̄destinatioē.

Sic q̄ si sua media p̄ se requireveret ad p̄destinatioē in statu abto p̄cederet eff̄s p̄destinatiois: p̄cedit em̄ p̄destinatioē, ut pote ad illā p̄ se p̄requisita, et coent̄ p̄cedit oīa ea, quę p̄cedit p̄destinatioē. Id n̄ p̄cedit in statu abto eff̄s p̄destinatiois: q̄ p̄ se n̄ requirit ad p̄destinatioē. P̄ior: q̄ q̄ p̄cedit eff̄s sup̄ abto in statu abto, idē p̄cedit eff̄s d̄iate in statu d̄iato, ut p̄t̄ in igne, et eis approximatōe, quę q̄ abto p̄cedunt calefactioē in statu abto, eorū d̄iate p̄cedunt in statu d̄iato: idēq; n̄ p̄t̄ d̄icipi calefactio d̄iate futura, nisi et̄m d̄icipiat d̄iate futurę ignis, et eis approximatōe.